
Stránka č. l z l

re: Objednávka okb Vyškov
Odesilatel: "Sarstedt Czech Republic" <nfo.cz@sarstedt.com"
příjemce:

22/11/2019 13:10

dím
z? ji a zbůi se zavazujeme íodai:.

a v souvislosti s ní bychom Vás rádi informovali o podmínkách dodání zbožíještě v letošním
roce v případě Vaší další objednávky. Veškeré zbožíje k Vám doručováno přímo z naší
mateřské společnosti z Německa a dodací doba je tedy cca 5 pracovních dní. Přepravní
společnost bude ukončovat rozvoz zásilek 23.12.2019, z těchto důvodů bude objednávkový
proces pro letošní dodávky ukončen v pátek 13.12.2019. Zboží objednávané po tomto datu k
Vám pravděpodobně dorazí až ve druhém týdnu roku 2020. Zvažte proto, prosím, zaslání
objednávky před avizovaným datem, abychom se mohli vyhnout případným komp/ikaclm s
včasným zásobením."

". -', Ž"', ; ·" ' ·, ' :" .' ."

""' '"3 ^ Z' ' ;
L,

, -, -- ; r' L. : i ,n

: T ,f — ; '·:í ' [g : ' "'

i ""; A í!a ":é

i::_it mí',. ." .. - - .' .. ' . t' " ,=.=..9.-_29_ _: ' ' i' "

m ·'7

!,,g;j I! r
:1 ': :" .:: \. .' ., C. ' ..: t .G, \_ ť,

': : " ". " ' Y ;· ; 'E' A ,— ",.ŕ C . : .J '." G Ĺ, J- _ · " :?_-.-.="...-._.__

Od:
Odesláno: Freitag, 22. November 2019 13:05
Komu: Sarstedt Czech Republic
Předmět: Objednávka OKB Vyškov

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku pro OKB ve Vyškově. Prosíní o akceptaci objednávky.

Děkuji, s pozdravem

("Ĺ q'jq
24.11.2019



l
y

l
el'

Odběratel -platební styk.'
LÉKÁRNA NEMOCNICE
VYŠKOV
příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36

Nosálovice
682 01 Vyškov
IČO 00839205
DIČ CZ00839205

Vyškov - č.ú.

ADRESA DODA VATELE:

SARSTEDT s.r.o.
Ve Žlíbku 1800
193 00 Praha 9

r
Příiemce zbožĹ"

OKB prim
Nemocnice VYŠKOV p.o se sídlem
Purkyňova 235/36

Nosálovice
682 01 Vyškov

DATUM? 22. u 2019

OBJEDNÁVKA pro OKB

Kat. č. název barva velikost množství
03.1397 S-Monovette serum aktivátor bílá 5,5 mi 5000 ks
05.1557 S-Monovette serum aktivátor bílá 2,7 ml 3500 ks
05.1167 S-Monovette K3EDTA -hemat. červená 2,7 mi 5000 ks
05.1165 S-Monovette citrát - koagul. zelená 3,0 ml 2500 ks
85.1162 jehla zelená 38 mm 3000 Ks
06.1690.001 Sedivette fialová 3,5 ml 2500 ks
14.1205 Multiadapter 600 ks

20.1288 Microvette 200-EDTA KO 400 ks

Zboží i fakturu zašlete na adresu.'

OKB
Nemocnice VYŠKOV p.o. se sídlem
Purkyňova 235/36

Nosálovice
682 01 Vyškov

f" j? ,ýí? a'
( f '"U' "' ':,"

' 7 l' : b

,' '" , .' , ,- . ' , ,' . ' . · '.' " . " í :' : . F ,:. i "'. ,
' ' ' ' " " : ' : : , ,ú . ,: :

Vyřizuie.'

mail:
tel.:

i,

, j'; ': :fl:";:' l'"ij 'ý""l ' ga átl
C" Ú'/Ä : í" í1 "Ĺ,', ,T :%' ":,", 'i ,/%j' "

'.K , l
i

' '"; l
,· ,. ",r ', .', ' ,"', :j":" · '· ,;,._'.1

' ,' ·· , ' ' : É . .. ... . .\ y , : : : ť

Ĺ ,,,, C(./)(",


